婚介服务协议书
甲方：
乙方：
受甲方委托，乙方为甲方提供交友介绍服务，本着积极推荐，热情服务，认真负责，努力提高交友成功率的精神，经甲，乙双方协商，订立本协议：
一、乙方为甲方提供交友服务，所服务内容，服务方式等，甲方在登记(入会，下同)前已充分了解，并自愿委托乙方作为交友介绍人。
二、乙方为甲方提供交友服务，收取登记费，服务费，年费与交友成功费。登记费，服务费，年费因服务对象常住地不同分别按以下标准收取：会员：管理费50元，甲方如中途退会，以上收费不予退还。
三、交友成功费由双方约定，在甲方因交友成功后一个月内支付。甲方同意在乙方交友成功时，以人民币若干酬谢乙方。若甲方违反此项约定，隐瞒由乙方交友成功的事实或拒交交友成功费，乙方有权通过法律途径向甲方追索交友成功费。
四、甲方在登记时，应按照乙方规定认真如实地填写《会员登记表》正，副本各一份，并提供本人相关证明资料原件及复印件(1，身份证;2，交友状况证明;3，最高学历证书;4，1寸及4寸彩色近照各1张)。甲方承诺所提供的资料真实可靠，并承担相应责任。若甲方提供虚假资料或资料不全，乙方有权终止对甲方的服务。
五、甲方退会时，在办妥退会手续后可向乙方索回甲方所提供的相关资料(但《会员登记表》原件及本协议不予退还)。
六、乙方本着为社会公益事业做贡献的宗旨，承诺对甲方实行”一次性登记，服务期限至顾客找到合适配偶为止”。但甲方在登记后每满一周年(从登记的当月当日起至次年的当月当日，以此类推)时，应向乙方重新填写交友表格以确认近况，并按本协议第二条款向乙方交纳年费，方保留会员资格并享受乙方提供的交友服务，否则视为甲方自动退出，乙方将终止对甲方服务。
以上协议自签订之日起生效，甲，乙双方各执一份。
甲方(公章)：_________乙方(公章)：_________
法定代表人(签字)：_________法定代表人(签字)：_________
_________年____月____日_________年____月____日